РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

III созыва

XXXVIII заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 января 2019 года № -СО/III

г. Костомукша

О внесении изменений в решение

Совета Костомукшского городского округа

от 20 декабря 2018 года № 315-СО/III

«Об утверждении плана работы Совета

Костомукшского городского округа на 2019 год»

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета Костомукшского городского округа,

Совет Костомукшского городского округа

Р ЕШ И Л:

1. Внести изменения в решение Совета Костомукшского городского округа от 20

декабря 2018 года № 315-СО/III «Об утверждении плана работы Совета Костомукшского

городского округа на 2019 год» изложив в приложении № 1 пункт 15 в следующей редакции:

15

Отчет о результатах деятельности главы

Костомукшского городского округа и о работе

администрации Костомукшского городского

округа в 2018 году

12.03.2019

Управление

экономического

развития

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Костомукшского городского округа                                                                              В.Н. Сахнов

____________________________________________________________________________
Рассылка: дело, администрация, финансовый орган, прокуратура, всего – 4 экз.

Исполнитель: Горт А.А. (81459) 541-45

Пояснительная записка

к проекту решения «О внесении изменений в решение Совета Костомукшского городского

округа от 20 декабря 2018 года №315-СО/III «Об утверждении плана работы Совета

Костомукшского городского округа на 2019 год»

          Проект решения Совета Костомукшского подгготовлен по предложению главы

Костомукшского городского округа Бендиковой А.В. Проектом предлагается перенести

рассмотрение отчета о результатах деятельности главы Костомукшского городского округа и

о работе администрации Костомукшского городского округа в 2018 году с 14 марта 2019

года на 12 марта 2019 года.

Руководитель аппрата Совета        А.А. Горт